PAGE
2

[image: image1.png]
Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2023

            №120
с. Лемпино

Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением
 (платы за наем) и платы за наем для нанимателей по договорам социального найма,

найма специализированных жилых помещений и найма жилых помещений
на территории сельского поселения Лемпино

На основании данных территориального органа Федеральной службы государственной статистики, в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 19.10.2017 №262 «Об утверждении положения о порядке установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в муниципальном жилищном фонде сельского поселения Лемпино», постановляет:
1. Утвердить размеры платы за пользование жилым помещением (платы за наем) и платы за наем для нанимателей по договорам социального найма, найма специализированных жилых помещений и найма жилых помещений на территории сельского поселения Лемпино согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору экономики и финансов (ведущему специалисту И.П. Савранской) направить в Акционерное общество «Газпром энергосбыт Тюмень» настоящее постановление для взимания платы за пользование жилым  помещением (платы за наем) и платы за наем для нанимателей по договорам социального найма, найма специализированных жилых помещений и найма жилых помещений согласно договора на оказание услуг расчетно-кассового обслуживания.
3. Постановление администрации сельского поселения Лемпино от 28.06.2018 №90 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) и платы за наем для нанимателей по договорам социального найма, найма специализированных жилых помещений и найма жилых помещений на территории сельского поселения Лемпино» считать утратившими силу.
4. Опубликовать (обнародовать) постановление в муниципальном средстве массовой информации органов местного самоуправления - бюллетене «Лемпинский вестник».
5. Постановление вступает в силу после  опубликования  (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                                    А.А. Евская

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Лемпино

от 29.11.2023  №120
Размеры платы за пользование жилым помещением (платы за наем) и платы за наем для нанимателей

по договорам социального найма, найма специализированных жилых помещений и найма жилых помещений

на территории сельского поселения Лемпино
	№ п/п
	Адрес
	Общая площадь
	Рыночная стоимость             1 кв.м
	Коэффициент соответствия платы (Кс=0,1-0,15)
	Базовый размер платы   (Рыночная цена * 0,001)
	Коэффициент  благоустройства    (К1+К2+К3)/3
	Итого  (Базовый размер платы * Коэффициент благоустройства * Коэффициент соотвествия платы * Общая площадь)

	1
	ул. Дорожная, 10
	99
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	769,08
	Деревянное исполнение   К1=0,7, К2=0,8, к3=0,8

	2
	ул.Дорожная, 6-1
	59,5
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	462,23

	3
	ул.Дорожная, 6-10
	13,2
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	102,54

	4
	ул.Дорожная, 6-11
	13,1
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	101,77

	5
	ул.Дорожная, 6-12
	13,1
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	101,77

	6
	ул.Дорожная, 6-14
	30,2
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	234,61

	7
	ул.Дорожная, 6-3
	26,3
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	204,31

	8
	ул.Дорожная, 6-4
	13,3
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	103,32

	9
	ул.Дорожная, 6-5
	13,2
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	102,54

	10
	ул.Дорожная, 6-6
	13,3
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	103,32

	11
	ул.Дорожная, 6-7
	12,9
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	100,21

	12
	ул.Дорожная, 6-8
	13,7
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	106,43

	13
	ул.Дорожная, 6-9
	12,9
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	100,21

	14
	ул.Дорожная, 8
	97,1
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	754,32

	15
	ул.Кедровая, 2
	97,4
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	756,65

	16
	ул.Проулок, 2-2
	40
	100 889,58
	0,15
	100,89
	0,8
	484,27

	17
	ул. Проулок, 2-5
	43,2
	100 889,58
	0,15
	100,89
	0,8
	523,01

	18
	ул.Проулок, 2-8
	40,3
	100 889,58
	0,15
	100,89
	0,8
	487,90

	19
	ул.Проулок, 2-10
	42,6
	100 889,58
	0,15
	100,89
	0,8
	515,75

	20
	ул.Проулок, 2-12
	39,9
	100 889,58
	0,15
	100,89
	0,8
	483,06

	21
	ул.Проулок, 2-13
	40,4
	100 889,58
	0,15
	100,89
	0,8
	489,11

	22
	ул.Проулок, 2-16
	44,9
	100 889,58
	0,15
	100,89
	0,8
	543,59

	23
	ул.Проулок, 2-17
	65,4
	100 889,58
	0,15
	100,89
	0,8
	791,78

	24
	ул. Проулок, 2-18
	37,9
	100 889,58
	0,15
	100,89
	0,8
	458,85

	25
	ул.Проулок, 2-19
	42
	100 889,58
	0,15
	100,89
	0,8
	508,48

	26
	ул.Проулок, 2-21
	42,7
	100 889,58
	0,15
	100,89
	0,8
	516,96

	27
	ул.Проулок, 2-22
	42,9
	100 889,58
	0,15
	100,89
	0,8
	519,38

	28
	ул.Проулок, 2-25
	42,3
	100 889,58
	0,15
	100,89
	0,8
	512,12

	29
	ул.Проулок, 2-28
	42,7
	100 889,58
	0,15
	100,89
	0,8
	516,96

	30
	ул.Проулок, 2-36
	37,6
	100 889,58
	0,15
	100,89
	0,8
	455,21

	31
	ул.Проулок, 2-37
	37,7
	100 889,58
	0,15
	100,89
	0,8
	456,42

	32
	ул.Проулок, 2-39
	43,8
	100 889,58
	0,15
	100,89
	0,8
	530,28

	33
	ул.Проулок, 2-43
	90,7
	100 889,58
	0,15
	100,89
	0,8
	1098,08

	34
	ул.Проулок, 2-44
	43,4
	100 889,58
	0,15
	100,89
	0,8
	525,43

	35
	ул.Солнечная, 14/2
	99,7
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	774,52
	Деревянное исполнение   К1=0,7, К2=0,8, к3=0,8

	36
	ул.Солнечная, 11-2
	34,4
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	267,24

	37
	ул.Солнечная, 11-3
	35,7
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	277,34

	38
	ул.Солнечная, 11-4
	35,7
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	277,34

	39
	ул.Солнечная, 11-5
	46,8
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	363,57

	40
	ул.Солнечная, 11-6
	29,6
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	229,95

	41
	ул.Солнечная, 11-7
	30,8
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	239,27

	42
	ул.Солнечная, 11-8
	31,2
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	242,38

	43
	ул.Солнечная, 11-9
	33,3
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	258,69

	44
	ул.Солнечная, 11-11
	53,1
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	412,51

	45
	ул.Солнечная, 11-12
	49,1
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	381,43

	46
	ул.Солнечная, 11-13
	55,9
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	434,26

	47
	ул.Северная, д. 7а, кв. 3
	32,3
	100 889,58
	0,1
	100,89
	0,77
	250,92

	ВСЕГО по муниципальной собственности
	18929,37

PAGE